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REPUBLIKA “12 SHQIPERISE

BASHKIA KRUJE
KESHILLI I BASHKISE

————

VENDIM
Nr._/37  pate /51 /¢ 12017

PER * MIRATIMIN E PERFUNDIMIT TE PROCEDURAVE TE PRIVATIZIMIT TE
BANESAVE, TE CILAT KANE MBETUR PA U REGJISTRUAR NE ZYREN E
REGIJISTRIMIT TE PASURIVE TE PALUAJTSHME PER LIDHJEN E KONTRATAVE
PARA NOTERIT *

N& mbéshtetje t& nenit 54 te ligjit nr 139/2015 “Per veteqeverisjen vendore” ; nenit 39/1, pika 1 e
ligjit nr.9232, daté 13.05.2004 pér “Programet sociale pér strehimin e banoréve té zonave
urbane”, (i ndryshuar); pikés 1 dhe 14 t& vendimit t& Ké&shillit t& Ministrave nr.97, daté
03.02.2008 pér “Procedurat e privatizimit t& banesave shtetérore”; t& ligjiit nr.9321, daté
25.11.2004 pér “Privatizimin e banesave dhe objekteve, t& kthyera né banesa me fondet e
shogérive dhe ndérmarrjeve shtetérore”, dhe VKM-se nr.614 date 07.07.2015 “Per percaktimin e
procedurave per privatizimin e banesave dhe objekteve te kthyera ne fond banese, me vendimet
e organeve te njesive te qeverisjes vendore dhe te shtetit, ku jane sistemuar me strehim banore te
pajisur me autorizim nga organet kompetente”me propozim té Kryetarit t& Bashkisé Kruje,
Ké&shilli Bashkiak:

VENDOSI:

I. Té pérfundohen procedurat e privatizimit t&¢ apartamenteve t& pércaktuara né listén e
paragitur mé poshté, pérkatésisht lidhja e kontratave té shitblerjes para noterit, banesat e
t€ ciléve kané mbetur pa u regjistruar prané Zyrés sé Regjistrimit t& Pasurive té
Paluajtshme, per qytetaret si vijon :

Nr | Emér Mbiemér Adresa
1 Marjeta Ndoc Gega Fushe-Kruje, Pallati i Kompleksit, kati 5
2 | Bujar Halit Vuka Lagja Punetor Fushe-Kruje, Prane ish SMT
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*
2. Ngarkohet struktura pergjegjese e privatizimit per pregatijen e procedures se privatizimit

dhe Kryetari i Bashkis€¢ , ose personi i autorizuar prej tij, pér lidhjen e kontratés sé&
privatizimit.

Ky vendim hyn ne fuqi 10(dhjete) dite pas shpalljes
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